
HGV Challenge Tour 18-Loch Region Süd - 23.08.2024

Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Zählspiel/Höchstergebnis; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier
Höchstergebnis: 11

AA (18 Loch) Herren: gelb Par: 72 Slope: 142Course: 71.6
Damen: rot Par: 72 Slope: 132Course: 73.2 Stand: 28.08.24, 14:40 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Herren
1 1 Jakobskrüger, Vincent Main-Taunus, GC  19,0/ 23  84  61 84/16,7

2 Windbacher, Luke Darmstadt Traisa, GC  19,9/ 25  90  65 90/18,5
* Round, Jason Main-Taunus, GC  18,0/ 22  90  68 90/17,5
4 Schneider, Lucien Eric Main-Taunus, GC  11,2/ 14  92  78 89/10,9
5 Schäfer, Laurens Neuhof, GC  17,1/ 21  96  75 96/16,4
6 Rupp, Julius Valentin Main-Taunus, GC  22,8/ 28 100  72 100/22,2
7 Sorge, André Seligenstadt, GC  35,8/ 45 101  56 101/30,1
8 Schneider, Elias Marc Main-Taunus, GC  21,2/ 26 102  76 99/20,8
* Engler, Jan Neuhof, GC  18,0/ 22 102  80 101/17,8

10 Schneider, Anton Main-Taunus, GC  27,6/ 34 104  70 104/27,1
11 Kühn, Ole Jaron Neuhof, GC  29,8/ 37 107  70 107/29,0
12 Drews, David-Marian Zimmerner GC 1995  31,5/ 39 113  74 111/31,5

Brutto Damen
1 1 Jacob, Franziska Neuhof, GC  20,4/ 25  96  71 96/19,2

2 Krenz, Lavinia Kim Neuhof, GC  35,3/ 42  98  56 98/32,1
3 Zieglgänsberger, Clara Sophie Neuhof, GC  29,0/ 35 105  70 105/28,8
4 Enseleit, Andrina Main-Taunus, GC  19,7/ 24 106  82 105/19,7
5 Vetter, Nia-Sophie Darmstadt Traisa, GC  35,4/ 43 132  89 125/35,4

Netto
1 1 Krenz, Lavinia Kim Neuhof, GC  35,3/ 42  98  56 98/32,1
2 * Sorge, André Seligenstadt, GC  35,8/ 45 101  56 101/30,1

3 Jakobskrüger, Vincent Main-Taunus, GC  19,0/ 23  84  61 84/16,7
3 4 Windbacher, Luke Darmstadt Traisa, GC  19,9/ 25  90  65 90/18,5

5 Round, Jason Main-Taunus, GC  18,0/ 22  90  68 90/17,5
6 Kühn, Ole Jaron Neuhof, GC  29,8/ 37 107  70 107/29,0
* Schneider, Anton Main-Taunus, GC  27,6/ 34 104  70 104/27,1
* Zieglgänsberger, Clara Sophie Neuhof, GC  29,0/ 35 105  70 105/28,8
9 Jacob, Franziska Neuhof, GC  20,4/ 25  96  71 96/19,2
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HGV Challenge Tour 18-Loch Region Süd-23.08.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 28.08.24, 14:40 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

10 Rupp, Julius Valentin Main-Taunus, GC  22,8/ 28 100  72 100/22,2
11 Drews, David-Marian Zimmerner GC 1995  31,5/ 39 113  74 111/31,5
12 Schäfer, Laurens Neuhof, GC  17,1/ 21  96  75 96/16,4
13 Schneider, Elias Marc Main-Taunus, GC  21,2/ 26 102  76 99/20,8
14 Schneider, Lucien Eric Main-Taunus, GC  11,2/ 14  92  78 89/10,9
15 Engler, Jan Neuhof, GC  18,0/ 22 102  80 101/17,8
16 Enseleit, Andrina Main-Taunus, GC  19,7/ 24 106  82 105/19,7
17 Vetter, Nia-Sophie Darmstadt Traisa, GC  35,4/ 43 132  89 125/35,4

Longest Drive Herren
1 Windbacher, Luke Darmstadt Traisa, GC  19,9/ 25 90/18,5

Longest Drive Damen
1 Jacob, Franziska Neuhof, GC  20,4/ 25 96/19,2

Nearest-to-the-Pin Herren
1 Round, Jason Main-Taunus, GC  18,0/ 22 4,50 m 90/17,5

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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HGV Challenge Tour 18-Loch Region Süd - 23.08.2024

Netto-Mannschaftswertung
Einzel - Zählspiel/Höchstergebnis; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier
Höchstergebnis: 11

AA (18 Loch) Herren: gelb Par: 72 Slope: 142Course: 71.6
Damen: rot Par: 72 Slope: 132Course: 73.2 Stand: 28.08.24, 14:40 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

  1. - Neuhof, GC   196   -20

  1 Krenz, Lavinia Kim Neuhof, GC  35,3/ 42    56   -16
Kühn, Ole Jaron Neuhof, GC  29,8/ 37    70    -2
Zieglgänsberger, Clara Sophie Neuhof, GC  29,0/ 35    70    -2
Jacob, Franziska Neuhof, GC  20,4/ 25  ( 71)  ( -1)
Schäfer, Laurens Neuhof, GC  17,1/ 21  ( 75)  ( +3)
Engler, Jan Neuhof, GC  18,0/ 22  ( 80)  ( +8)

  2. - Main-Taunus, GC   199   -17

  1 Jakobskrüger, Vincent Main-Taunus, GC  19,0/ 23    61   -11
Round, Jason Main-Taunus, GC  18,0/ 22    68    -4
Schneider, Anton Main-Taunus, GC  27,6/ 34    70    -2
Rupp, Julius Valentin Main-Taunus, GC  22,8/ 28  ( 72)  (  0)
Schneider, Elias Marc Main-Taunus, GC  21,2/ 26  ( 76)  ( +4)
Schneider, Lucien Eric Main-Taunus, GC  11,2/ 14  ( 78)  ( +6)
Enseleit, Andrina Main-Taunus, GC  19,7/ 24  ( 82)  (+10)
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